
UCHWAŁA NR XLIX/325/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151 i 2320) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/152/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 3682) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały"; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F9193-2D44-4C1F-B89C-49A7DB109F28. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/325/22 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 21 marca 2022 r. 
  PESEL / REGON 

            

  

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomość wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe 

 
 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
 
 

Składający:   Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy albo innej nieruchomość  
    wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 
 

Miejsce składania:  Urząd Gminy Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
 

Organ właściwy do przyjęcia deklaracji: Wójt Gminy Mieścisko 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat, wpisać znak „X”) 

  

         Pierwsza deklaracja (data powstania obowiązku)  ……..…………..……………. 
  
 

  
         Nowa deklaracja (data zaistnienia zmiany) ………………………………………...… 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

               
 

        

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
  
  
  
Rodzaj podmiotu: (zaznaczyć właściwy kwadrat, wpisać znak „X”) 

  

  właściciel/współwłaściciel nieruchomości       najemca, dzierżawca 
  

  inny podmiot 

Imię i nazwisko  
 
 
 

Telefon stacjonarny lub komórkowy (nieobowiązkowe) 

 
 

Adres e-mail (nieobowiązkowe) 

 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
  
  
  

  
  Miejscowość 

 
 

Kod pocztowy 

 
 
 

Poczta 

 
 

Gmina 

MIEŚCISKO 
 
 

Ulica 

 
 
 

Nr domu 

 
 

Nr lokalu 

 
 

Nr działki (podać w przypadku braku numeru porządkowego nieruchomości) 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

D. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić w przypadku gdy adres do korespondencji jest inny niż wskazany w dziale C) 
 
  
  
  

  
  

Kraj 

 
 

Województwo 

 
 

Powiat 

 
 

Ulica 

 
 
 

Miejscowość 

 
 

Nr domu 

 
 

Gmina 

 
 
 

Nr lokalu 

 
 

Kod pocztowy 

 
 
 

Poczta 

 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 5F0F9193-2D44-4C1F-B89C-49A7DB109F28. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: 
„RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Mieścisko (adres: Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko, tel. 61 429 80 10). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru odpadów komunalnych, w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  
z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO); 
8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

F. DATA WYPEŁNIENIA I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
  
  

H. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 
 
 
 
 

 ……..………………………    …….…..……………………………………………..…….. 
data         podpis składającego deklarację 

 
 

G. ADNOTACJE ORGANU 
  
  
 

 E. Wysokość rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  
Należy wpisać stawkę opłaty określoną uchwałą Rady Gminy Mieścisko w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Z aktualną 
uchwałą Rady Gminy Mieścisko można zapoznać się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mieścisko. 
 

Liczba domków letniskowych na 
nieruchomości albo innych 

nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe 

 

Ryczałtowa stawka opłaty za domek 
letniskowy na nieruchomości albo 

inną nieruchomość wykorzystywaną 
na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 

 Wysokość rocznej opłaty 

 X  = zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F9193-2D44-4C1F-B89C-49A7DB109F28. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie zmiany uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 
oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej jest konieczne z uwagi na zmianę przepisów ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. 
zm.). 

Nowelizacja ustawy zmienia brzmienie przepisu art. 6j ust. 3b w taki sposób, że od 
1 stycznia 2022 r. stawkę opłaty ryczałtowej ustala się od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w odróżnieniu od wcześniejszego zapisu, gdzie stawka opłaty naliczana 
była od nieruchomości, na której znajdował się domek letniskowy lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Z tego też względu konieczna jest zmiana wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości od 
domku letniskowego znajdującego się na tej nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F9193-2D44-4C1F-B89C-49A7DB109F28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



